ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

      Số:        /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghĩa Hành, ngày 20 tháng 10 năm 2025
V/v trả lời thông tin giải quyết

TTHC ông Lâm Văn Thuyết

         Kính gửi:

Ông Lâm Văn Thuyết, thường trú tại địa chỉ số 07

đường Lê Văn Hưu, khu phố 1, phường Tam Bình,

thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 20/10/2025, UBND xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi nhận được

yêu cầu giải quyết thủ tục hành chính của ông Lâm Văn Thuyết, có thông tin cá

nhân như sau: Sinh ngày 20/12/1958, thường trú tại địa chỉ số 07 đường Lê Văn

Hưu, khu phố 1, phường Tam Bình, thành phố Hồ Chí Minh, CCCD số

051058000126 do Cục CS QLHC về TTXH cấp ngày 01/05/2021. Cụ thể, ông

Lâm Văn Thuyết yêu cầu thực hiện cấp trích lục khai sinh của bản thân ông.

Ông Lâm Văn Thuyết không cung cấp được bản sao giấy khai sinh hoặc

thông tin khác để phục vụ cho việc cấp bản sao trích lục hộ tịch; ông Thuyết chỉ

cung cấp được thông tin về nơi sinh trước kia là Thị trấn Chợ Chùa, huyện

Nghĩa Hành cũ, nay là xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi, cha để là Lâm Văn Lý

(đã chết) và mẹ là bà Nguyễn Thị Sen (đã chết).

Qua kiểm tra sổ hộ tịch gốc (sổ bộ) hiện có đang lưu trữ tại địa phương xã

Nghĩa Hành và kiểm tra trên hệ thống cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử thì không tìm

thấy thông tin khai sinh nào của ông Lâm Văn Thuyết. Do đó, UBND xã Nghĩa

Hành không thể thực hiện được yêu cầu cấp trích lục khai sinh cho ông Thuyết.

UBND xã Nghĩa Hành trân trọng trả lời để ông Lâm Văn Thuyết biết kết

quả giải quyết thủ tục hành chính với nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PVHCC xã;

- Lưu: VT,VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tâm

		2025-10-21T15:04:05+0700

		2025-10-21T16:01:43+0700

		2025-10-21T16:01:43+0700